PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУКСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

(проект)
_______________сессия

№

второго созыва

___ июля 2016 года
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»
от 25 декабря 2015 года №53 «О бюджете муниципального образования
«Чуксолинское сельское поселение» на 2016 год»
Собрание депутатов муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 25 декабря 2015 года №53 «О бюджете муниципального образования
«Чуксолинское сельское поселение» на 2016 год» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в сумме 3 972,00000 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» 1 687,00000 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в сумме  4 485,99000 тыс. рублей;
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в сумме 513,99000 тыс. рублей»;

1.2.Приложения №№1, 4, 5 к Решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Подпункт 3 пункта 6 изложить в новой редакции:

«3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» на 2016 год, направляемых
на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 404,93760 тыс. рублей.».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) немедленно после его принятия и подписания в установленном порядке.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»

      Н.Смородинов
PAGE